様式第６号（第９条関係）

                                                          年　　月　　日

　丸亀市長　　宛

[bookmark: _GoBack]

　　年度丸亀市幼児教育・保育無償化、病児・病後児保育利用料無料化事業実績報告書

　このことについて、次のとおり関係書類を添えて報告します。

　幼児教育・保育無償化、病児・病後児保育利用料無料化事業受給資格者利用実績
(別表)
　病児・病後児保育利用料無料化事業受給資格者に係る利用申込書の写し

幼児教育・保育無償化、病児・病後児保育利用料無料化事業受給資格者利用実績（　月）（別表）

	番号
	利用日
	受給者番号
	第2子・第3子以降
	対象児童名
	住所地（市町名）
	利用料（円）
	備考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０